Página 1 de 2

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS - FHGV
MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ/RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL DE ABERTURA N° 03/2024

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO REALIZADA NO

ATO DA INSCRIÇÃO PELA COTA DE PESSOA NEGRA

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV, no uso de suas atribuições,
torna público, por este Aviso, o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR DA VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO
REALIZADA NO ATO DA INSCRIÇÃO PELA COTA DE PESSOA NEGRA

1.1. Divulga-se o resultado preliminar da verificação da veracidade da autodeclaração realizada no
ato da inscrição pela cota de pessoa negra, conforme Anexo Único deste Edital.

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes ao resultado preliminar poderão
fazê-lo no período de 04 a 05 de março de 2024, conforme item 11 do Edital de Abertura, através
do Formulário para Recursos - Anexo II, disponibilizado no site da FHGV:
https://www.fhgv.com.br/home/editais-tramandai/.

Sapucaia do Sul, 04 de Março de 2024.
José Nestor de Oliveira Bernardes

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

Página 2 de 2

Anexo Único – Resultado Preliminar da Verificação da Veracidade da Autodeclaração
realizada no Ato da Inscrição pela Cota de Pessoa Negra

,

Inscrição Nome Resultado Preliminar

24892 Alan Luiz Darski Teixeira Ausente

24829 Gabriel Silva de Oliveira Ausente

24838 Jenifer de Moraes Meregalli Indeferido

24894 Lavínia da Silva Marques Cavalheiro Deferido

24797 Leonardo Silva Deferido

24893 Marcia dos Santos Soares Deferido

24820 Mariline Teresinha da Silveira Saraiva Ausente

24801 Priscila Vanderli Cordeiro Deferido